
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА X    БРОЈ 19 КОВИН,  25. ОКТОБАР 2012. ГОДИНЕ 
 
  
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
936. 
 
  На основу члана 63. став 1. тачка 25. Статута општине Ковин ("Сл.лист општине 
Ковин", бр. 11/2012-пречишћен текст)  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН на седници одржаној дана 25.10.2012. 
године донело је  
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНАМА ЕЛАБОРАТА О УСЛОВИМА ЗА ОСНИВАЊЕ ПОЉОЧУВАРСКЕ 

СЛУЖБЕ  
 

Члан 1.  
 

 У Елаборату о условима за оснивање пољочуварске службе који је усвојен Закључком 
Општинског већа општине Ковин број 320-33/2011-III од 17. јуна 2011. године, у поглављу 
"ОПТИМАЛАН БРОЈ ЧУВАРА ПОЉА" мења се текст испред табеле и табела и гласе:  
 
 "Полазећи од чињенице да 1 (један) чувар поља је у могућности да чува 3.000 ха 
пољопривредног земљишта, број чувара по насељеним местима износи, и то: 
 

Р.б. Назив насељеног места Број чувара поља 
1.  К О В И Н 3 
2.  БАВАНИШТЕ 3 
3.  Г А Ј  2 
4.  Д У Б О В А Ц  1 
5. Д Е Л И Б Л А Т О  2 
6.  М Р А М О Р А К  2 
7.  С К О Р Е Н О В А Ц  2 
8.  П Л О Ч И Ц А  2 
 У К У П Н О  17 

 
Члан 2. 

 
 У поглављу "ИЗНОС НАКНАДЕ ЗА РАД ЧУВАРА ПОЉА" став 1. мења се и гласи:  
 "Комисија оцењује да је неопходно обезбедити чување поља у периоду од 01. априла до 30. 
новембра у току календарске године." 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука је саставни део Елабората о условима за оснивање пољочуварске службе који 
је усвојен Закључком Општинског већа општине Ковин број 320-33/2011-III од 17. јуна 2011. 
године. 



Страна 2  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу општине 
Ковин".  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 320-95/2012-III од  25. октобра 2012. године 

 
         ПРЕДСЕДНИК 
        Славко Бранковић, професор 
 
937. 
 
 На основу члана 59. став 2. у вези са 
чланом 46. став 1. тачка 4. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/07), 
члана 80.став 2. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/2012-
пречишћен текст) и члана 6. став 2. Одлуке о 
организацији Општинске управе Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 16/2012) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 
25.10.2012.године доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРАВИЛНИК  
О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ  
РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ 

УПРАВИ  КОВИИН 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о 
унутрашњем уређењу и систематизацији 
радних места у Општинској управи Ковин 
број 110-7/2012-IV, који је донео начелник 
Општинске управе Ковин. 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 110-8/2012-III од 25. октобра 2012. г. 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
938. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Живковић 
Зорана, Ковин, Вука Караџића 75, а на 
основу Захтева број 553-946/2012-II од 
25.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 3  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-946/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
939. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Милошев 
Стефана, Ковин, Соње Маринквоић 6/45, а 
на основу Захтева број 553-968/2012-II од 
03.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-968/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
940. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Смиљковић 
Силве, Ковин, 1. Маја 8, а на основу Захтева 
број 553-931/2012-II од 21.9.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 4  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-931/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
941. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Јовановић 
Марине, Ковин, Омладинска 5, а на основу 
Захтева број 553-919/2012-II од 19.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-919/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
942. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Винч Алојза, 
Ковин, Пролетерска 179, а на основу Захтева 
број 553-1014/2012-II од 15.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 5  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1014/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
943. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Барбу Златка, 
Ковин, Ватрогасна 1, а на основу Захтева 
број 553-1010/2012-II од 15.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1010/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
944. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Петровић 
Александра, Ковин, Пролетерска 90, а на 
основу Захтева број 553-1005/2012-II од 
11.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 6  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1005/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
945. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Дукић Јасмине, 
Ковин, Цара Лазара 198, а на основу Захтева 
број 553-1002/2012-II од 11.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1002/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
946. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Јакшић Момира, 
Ковин, Утринска 4, а на основу Захтева број 
553-1019/2012-II од 16.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 7  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1019/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
947. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Вучковић 
Милице, Ковин, Дунавска 4, а на основу 
Захтева број 553-1017/2012-II од 15.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1017/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
948. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Цифута Марије, 
Ковин, Насеље преко Поњавице 48, а на 
основу Захтева број 553-1018/2012-II од 
15.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 8  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1018/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
949. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Радуљ 
Александра, Ковин, Ђуре Петровића 1, а на 
основу Захтева број 553-1015/2012-II од 
15.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1015/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
950. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Николић Иване, 
Ковин, Пролетерска 151, а на основу Захтева 
број 553-1029/2012-II од 17.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 9  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1029/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
951. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Журж Мите, 
Ковин, Пролетерска 75, а на основу Захтева 
број 553-1025/2012-II од 16.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1025/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
952. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Којић Милице, 
Ковин, Иве Андрића 12, а на основу Захтева 
број 553-1024/2012-II од 16.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 10  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1024/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
953. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Брунцлик 
Ружице, Ковин, Петра Драпшина 185/а, а на 
основу Захтева број 553-1030/2012-II од 
17.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1030/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
954. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Манић Невене, 
Ковин, Гробљанска 5, а на основу Захтева 
број 553-1036/2012-II од 18.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 11  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1036/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
955. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Шабановић 
Светлане, Ковин, Пролетерска 32, а на 
основу Захтева број 553-1043/2012-II од 
19.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1043/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
956. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Липтаи 
Силвестера, Ковин, Пролетерска 208, а на 
основу Захтева број 553-1045/2012-II од 
19.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 



Страна 12  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1045/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
957. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Букелић 
Милутина, Плочица, Арсенија Чарнојевића 
4, а на основу Захтева број 553-844/2012-II од 
30.8.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 

рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-844/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
958. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Живков 
Далиборке, Гај, Банатска 1, а на основу 
Захтева број 553-947/2012-II од 25.9.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 13  Број 19 
 
 
 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-947/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
959. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Томић Снежане, 
Ковин, Аеродромска 16, а на основу Захтева 
број 553-973/2012-II од 04.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-973/2012-II 
У Ковину, 19. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
960. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Николић 
Милене, Гај, Мише Стојковића 136, а на 
основу Захтева број 553-976/2012-II од 
05.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 14  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-976/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
961. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Николић Јелене, 
Гај, Мише Стојковића 138, а на основу 
Захтева број 553-977/2012-II од 05.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-977/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
962. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Жђик Зорана, 
Плочица, Широки Сокак 7, а на основу 
Захтева број 553-991/2012-II од 09.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 15  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-991/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
963. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Милојков 
Добросаве, Плочица, Краља Петра I 143, а на 
основу Захтева број 553-1004/2012-II од 
11.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1004/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
964. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Лацан Меланије, 
Плочица, Војвођанска 43, а на основу Захтева 
број 553-1007/2012-II од 12.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 16  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1007/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
965. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
8.000,00 динара, у корист Костић Ружице, 
Делиблато, Козара бб, а на основу Захтева 
број 553-936/2012-II од 24.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-936/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
966. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Илић Мирјана, 
Ковин, Вука Караџића 71, а на основу 
Захтева број 553-1008/2012-II од 12.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 17  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1008/2012-II 
У Ковину, 19. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
967. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
7.000,00 динара, у корист Костић Ружице, 
Делиблато, Козара бб, а на основу Захтева 
број 553-1047/2012-II од 22.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1047/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
968. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Поповић 
Кристине, Делиблато, Пере Макре 22, а на 
основу Захтева број 553-1026/2012-II од 
16.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 18  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1026/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
969. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Живановић Наде, 
Плочица, Широки сокак бб, а на основу 
Захтева број 553-1032/2012-II од 18.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1032/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
970. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Дубски Софије, 
Дубовац, Боре Симовића 14, а на основу 
Захтева број 553-1033/2012-II од 18.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 19  Број 19 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1033/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
971. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
5.000,00 динара, у корист Јовановић Јасне, 
Баваниште, Банатска 2, а на основу Захтева 
број 553-1037/2012-II од 18.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1037/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
972. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
4.000,00 динара, у корист Ђулијета Берише, 
Плочица, Милош Црњански 51, а на основу 
Захтева број 553-1042/2012-II од 19.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 



Страна 20  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1042/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
973. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Лалевић Јелене, 
Ковин, Смедеревска бб, а на основу Захтева 
број 553-1044/2012-II од 19.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 

840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-1044/2012-II 
У Ковину, 19. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
974. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 
93/2012), члана 60. став 1. тачка 11. Статута 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, 
бр. 11/2012-пречишћен текст) и члана 14. 
став 3. Одлуке о буџету општине Ковин за 
2012. годину („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
12/2011, 2/2012 и 10/2012) као наредбодавац 
буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин зас 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економкса 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, на основу Иницијативе 
Сталне конференције градова и општина за 
обнову позоришта „Бора Станковић“ из 
Врања и Одлуке Сталне конференције 
градова и општина о пружњу подршке 
градова и општине у прикупљању 
донаторских средства за обнову позоришта 
„Бора Стнковић“, број 884/1 од 09.10.2012. 
године, на име помоћи у обнови позоришта 
„Бора Станковић“ из Врања. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3, глава 3.28. 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 21  Број 19 
 
 
 
– Дотације невладиним организацијама, 
функционална класификација 860 – 
Рекреација, култура, вере, позиција 340, 
економска класификција 481 – Дотације 
невладиним организацијама – Помоћ у 
обнову позоришта „Бора Станквић“ Врање, 
са жиро рачуна општине Ковин, број 840-
119640-11, на подрачун Обнова позоришта 
„Бора Станковић“ Врање, број 840-2696741-
93, са позивом на број 97 47114. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин. 
 
Број: 40-182/2012-II 
У Ковину, 17. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
   Славко Бранковић, професор 
 
975. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
10.000,00 динара, у корист Павловић 
Лидије, Ковин, Београдска 3, а на основу 
Захтева број 553-990/2012-II од 09.10.2012. 
године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 

Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-990/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
976. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Влаховић 
Станије, Ковин, 29. Новембра 28, а на 
основу Захтева број 553-982/2012-II од 
05.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 



Страна 22  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-982/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
977. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010 и 101/2010), члана 60. став 
1. тачка 13. Статута општине Ковин 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 11/1012-
пречишћен текст) и члана 14. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2012. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 12/2011, 
2/2012 и 10/2012) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2012. 
годину, раздео 3, глава 3.29. функционална 
класификација 160, позиција 269, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
3.000,00 динара, у корист Боц Јулијане, 

Ковин, Светог Саве 95, а на основу Захтева 
број 553-967/2012-II од 02.10.2012. године. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.22. 
Центар за социјални рад општине Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
220, економска класификација 472 – 
социјална заштита, накнаде за социјалну 
заштиту из буџета, са жиро рачуна буџета 
општине Ковин, број 840-119640-11, на 
рачун Центра за социјални рад Ковин, број 
840-341661-47, како би се иста дозначила 
кориснику. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају. 
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за финансије ОУ Ковин – одсек за 
трезор.  
 
Број: 553-967/2012-II 
У Ковину, 24. октобар 2012. године 
     
   ПРЕДСЕДНИК 
  Славко Бранковић, професор 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     
   

 
 

 



25. Октобар 2012. године                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                Страна 23  Број 19 
 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
936. Одлука о измана Елабората о условима за 

оснивање пољочуварске службе ................ 1 
 
937. Решење о давању сагласности на 

Правилник о унутрашњем уређењу и  
           систематизацији радних места у 

Општинској управи Ковин ......................... 2 
 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
938. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 2 
 
939. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
940. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 3 
 
941. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
942. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 4 
 
943. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
944. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 5 
 
945. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
946. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 6 
 
947. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
948. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 7 
 
949. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 
950. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 8 
 

951. Решење о употреби средстава текуће 
буџетске резерве .......................................... 9 

 
952. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 9 
 
953. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
954. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 10 
 
955. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
956. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 11 
 
957. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
958. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 12 
 
959. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
960. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 13 
 
961 Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
962. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 14 
 
963. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
964. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 15 
 
965. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
966. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 16 
 
967. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
968. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 17 
 
969. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 
 
970. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 18 



Страна 24  Број 19                   С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                25. Октобар 2012. године 
 
 
 
 
971.. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
972. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 19 
 
973. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
974. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 20 
 
975. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
976. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 21 
 
977. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве ........................................ 22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


